UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng thành tích trong thực hiện ngày Biên phòng toàn dân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Chính phủ

và Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013 và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật;

Căn cứ  Quyết định số: 165/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND xã

Sơn Kim 1 về việc ban hành quy chế thi đua khen thưởng xã;

Xét  đề nghị của Thường trực UBMTTQ xã tại Tờ trình số 01/TTr-

UBMT xã ngày 22/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 2 tập thể và 3 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong thực hiện ngày Biên phòng toàn dân gồm:

1. Tập thể: - Nhân dân và cán bộ thôn Khe 5

-Hội liên hiệp phụ nữ xã Sơn Kim 1

 2. Cá nhân: - Ông Cù Đức Thụy, trưởng thôn Kim Cương 1

   - Ông Nguyễn Thế Hùng, bí thư chi thôn Công Thương

   - Bà Vì Thị Mỹ, công dân thôn thôn Kim Cương 1

          Điều 2. Trích số tiền thưởng  1.890.000 đồng (Một triệu tám trăm chín

mươi nghìn đồng) trong nguồn khen thưởng năm 2024 phần thưởng và khung

bằng kèm theo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND, các tập thể và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy, TTHĐND xã;                    CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu VPUB.

                                                                 Hoàng Văn Thư

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    /02/2024 của UBND xã)

I- KHEN THƯỞNG (mỗi tập thể 500.000 x2 = 1.000.000 đồng)

- Nhân dân và cán bộ thôn Khe 5

-Hội liên hiệp phụ nữ xã Sơn Kim 1

II- KHEN THƯỞNG (mỗi cá nhân 230.000 x3 = 690.000 đồng)

   - Ông Cù Đức Thụy, trưởng thôn Kim Cương 1

   - Ông Nguyễn Thế Hùng, bí thư chi thôn Công Thương

   - Bà Vì Thị Mỹ, công dân thôn thôn Kim Cương 1

III- Khung bằng:  5 x 40.000đ = 200.000 đồng

		2024-02-23T10:10:26+0700

		2024-02-23T10:33:02+0700

		2024-02-23T10:33:53+0700

		thuhv.hs@hatinh.gov.vn
	2024-02-23T10:34:44+0700